
ZARZĄDZENIE Nr / | ? 3 / 2 0 2 3  
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 30 CO g f f Ą f t  C<X 2023 r.

w sprawie procedur wdrażania stopni alarmowych oraz stopni alarmowych CRP 
w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim i procedur realizacji 

przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych 
CRP, w tym modułów zadaniowych dla każdego stopnia.

Na podstawie § 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. 
w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach 
alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. poz. 1101 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 
74 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 października 2011 r. w sprawie wykazu 
przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego oraz w związku z art. 16 ust. 
4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 223 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Zarządzenie określa stopnie alarmowe, warunki ich wprowadzania oraz zadania 
wykonywane w ramach poszczególnych stopni alarmowych przez jednostki 
organizacyjne Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia w zakresie procedur wdrażania stopni alarmowych oraz stopni 
alarmowych CRP w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim i procedur realizacji 
przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, 
w tym modułów zadaniowych dla każdego stopnia wykonuje Dyrektor Generalny Urzędu.

§ 3
1. W Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie, zarządzenie jest 
realizowane po otrzymaniu sygnału o wprowadzeniu stopnia alarmowego od Prezesa 
Rady Ministrów, Wojewody Zachodniopomorskiego, a także komunikatu z mediów 
publicznych, bądź każdego innego źródła po weryfikacji komunikatu.
2. Sygnał o wprowadzeniu stopni alarmowych niezwłocznie przekazywany jest do 
jednostek znajdujących się na terenie budynku Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4
1. Zadania określone w katalogu stopni alarmowych są to działania porządkowo- 
ochronne realizowane w celu przeciwdziałania i minimalizacji skutków ataków 
terrorystycznych lub sabotażowych.
2. Wprowadza się moduły zadaniowe przewidziane do realizacji 
w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie w przypadku 
wprowadzenia stopni alarmowych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Realizacja zadań określonych w modułach zadaniowych następuje po wprowadzeniu 
określonego stopnia alarmowego.



4. Niezależnie od zadań wymienionych w załączniku nr 1, Dyrektor Generalny Urzędu lub 
osoba go zastępująca może zalecić realizację dodatkowych zadań, które zapewnią 
bezpieczeństwo na terenie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Szczecinie.

§ 5
1. Po wprowadzeniu określonego stopnia alarmowego, zobowiązuje się wskazane 
w modułach zadaniowych osoby funkcyjne do realizacji zadań przewidzianych w danym 
stopniu alarmowym zgodnie z załącznikiem.
2. Zobowiązuje się pracowników i wszystkie osoby przebywające na terenie Urzędu do 
podporządkowania się ograniczeniom i zasadom zachowania wynikającym z czynności 
wykonywanych w określonym stopniu alarmowym.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

W zarządzeniu określono zadania i wytyczne przewidziane do realizacji 
w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w przypadku wprowadzenia 
poszczególnych stopni alarmowych.

Wprowadzony niniejszym zarządzeniem załącznik, uszczegóławia organizację 
pracy w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie po wprowadzeniu 
poszczególnych stopni alarmowych.




